
 

 

 

 

 

 
COMUNE DI VIETRI SUL MARE (SA) - Realizzazione di un sistema integrato di parcheggi mediante 

finanza di progetto - Parcheggio in area scuola media “A. Pinto” - Procedimento di 
espropriazione per causa di pubblica utilità -Dispositivo di deposito presso il M.E.F. di 
Salerno delle indennità di espropriazione non accettate - Art. 26 T.U. sulle 
espropriazioni d.P.R. n. 327 del 2001 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

PREMESSO CHE 

− con determina dirigenziale del Settore Urbanistico Edilizia Lavori Pubblici n. 5 (R.G. n. 68) del 
23 gennaio 2012 è stato approvato il Bando di Gara con procedura a gara unica per 
l’affidamento della concessione, ai sensi dell’art.153 comma 1-14 del d.lgs. n. 163 del 2006, per 
la realizzazione e gestione di un sistema integrato di parcheggi e mobilità; 

− con determina dirigenziale del Responsabile del Settore Urbanistica Edilizia Lavori Pubblici n. 
56 (R.G. n.347) del 16 aprile 2013 è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria della 
concessione ed individuato come soggetto “Promotore” la società Cincotti Costruzioni s.r.l.; 

− la Giunta Comunale con delibera n. 116 del 21 giugno 2013 ha approvato la proposta 
progettuale così come integrata e modificata dal “Promotore” e ha dato mandato al 
Responsabile unico del procedimento di procedere alla aggiudicazione definitiva della 
concessione alla Cincotti Costruzioni s.r.l., fermo restando la verifica dei requisiti autocertificati 
in sede di gara; 

− con determina dirigenziale del Responsabile del Settore Urbanistica Edilizia Lavori Pubblici n. 
97 (R.G. n. 635) del 12 luglio 2013 è stata disposta l’aggiudicazione definitiva del contratto di 
concessione riguardante la realizzazione di “progettazione definitiva, realizzazione e gestione 
di un sistema integrato di parcheggi e mobilità con apporto di capitali privati”, alla Cincotti 
Costruzioni s.r.l. nominata quale “Concessionario”, subordinando gli effetti di tale nomina alla 
stipula del contratto di concessione; 

− in data 12 giugno 2014 è stato conseguente sottoscritto il relativo contratto di concessione (rep. 
n. 150931, racc. n. 37288); 

− con nota acquisita agli atti del Comune di Vietri sul Mare al prot. n. 10068 del 2 agosto 2019, il 
Concessionario ha comunicato la costituzione della società di progetto ai sensi dell'art. 184 del 
d.lgs. n. 50 del 2016 e dell'art. 31 della Convenzione di Concessione del 12 giugno 2014, 
denominata "Vietri Parking S.p.A.", con sede in Nocera Inferiore (SA) al Corso V. Emanuele II 
n. 96 (C.F. 05837610657); 

− la Vietri Parking S.p.a. è così subentrata ex lege nel rapporto concessorio e direttamente con 
essa si è provveduto, con atto pubblico del 17 ottobre 2019, a stipulare il primo atto aggiuntivo 
alla Convenzione di Concessione del 12 giugno 2014; 

− pertanto, con istanza presentata dalla Vietri Parking S.p.a. è stato chiesto di avviare la 
procedura espropriativa e di provvedere all’approvazione del progetto definitivo 
dell’infrastruttura di parcheggio, con conseguente contestuale apposizione del vincolo 
preordinato all’esproprio e dichiarazione di pubblica utilità; 

− in conseguenza di ciò, con avviso inviato ai sensi dell’art. 11 del d.P.R. n. 327 del 2001 a tutti i 
proprietari delle aree interessate, si è provveduto alla concessione a tali soggetti di complessivi 
60 giorni per prendere parte al procedimento e formulare;  

− entro il termine appena indicato, non sono state formulate osservazioni da parte dei soggetti 
interessati; 

− pertanto, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 10 marzo 2022, si è provveduto 
ad adottare la variante al Piano Regolatore Generale vigente relativa alle aree interessate dal 
Progetto Definitivo del “Parcheggio in area Scuola Media ‘A. Pinto’”, contenente una variazione 
da zona “G1 - attrezzature prescolari e scolastiche dell’obbligo esistenti”, “G2 - Attrezzature di 
interesse comune esistenti” in zona “G3 - Parcheggi pubblici di progetto”;  

− la predetta Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 10 marzo 2022 è stata pubblicata sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 36 del 11 Aprile 2022, con contestuale 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

concessione ai soggetti pubblici e privati interessati, anche costituiti in associazioni e comitati, 
di proporre osservazioni alla variante adottata entro i successivi sessanta giorni;  

− entro il termine appena indicato, non sono state formulate osservazioni da parte dei soggetti 
interessati; 

− con Decreto del Presidente della Provincia n. 139 del 9 novembre 2022, la Provincia di Salerno 
ha dichiarato che “la proposta di variante urbanistica al PRG presentata dal Comune di Vietri 
sul Mare con nota acquisita al Prot. PSA n.202200057596 del 24 giugno 2022 e successive 
integrazioni Prot. PSA la realizzazione del 'Parcheggio in area Scuola Media A. Pinto', ai sensi 
del D.P.R. 327/2001, è coerente con le strategie a scala sovra comunale individuate 
dall’amministrazione provinciale, anche in riferimento al proprio piano territoriale di 
coordinamento provinciale (PTCP) vigente”; 

− che, pertanto, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 7 dicembre 2022, si è 
provveduto: 

 

- ad approvare, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del regolamento regionale n. 5 del 2011 e degli 
artt. 10, comma 2 e 19, comma 4, del d.P.R. n. 327 del 2001 il Progetto Definitivo del 
“Parcheggio in area Scuola Media ‘A.  Pinto’”, 

- in conseguenza di quanto precede, ad approvare la variante al Piano Regolatore Generale 
vigente, come adottata con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 10 marzo 2022 
e ad apporre il vincolo preordinato all’esproprio sulle aree individuate nella progettazione; 

 

− che, a seguito dell’apposizione del vincolo suddetto, si è provveduto, con avviso inviato ai sensi 
dell’art. 16 del d.P.R. n. 327 del 2001 a tutti i proprietari delle aree interessate, alla concessione 
a tali soggetti di complessivi 30 giorni per prendere parte al procedimento e formulare eventuali 
osservazioni in via preventiva rispetto alla dichiarazione di pubblica utilità; 

− considerato che, entro il termine di 30 giorni così concesso, non sono state formulate 
osservazioni da parte dei soggetti interessati; 

− con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 18 aprile 2023, il Comune di Vietri Sul Mare 
ha deliberato, ai sensi degli artt. 12, 16 e 17 del d.P.R. n. 327 del 2001, l’approvazione del 
progetto definitivo del parcheggio in area scuola media A. Pinto ed ha contestualmente 
dichiarato la pubblica utilità sulle aree interessate dal sopra richiamato progetto; 

VISTO 

✓ il proprio provvedimento Prot. 11505 del 4 luglio 2023, con il quale è stata data comunicazione ai 
soggetti interessati dalla procedura espropriativa, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del d.P.R. n. 327 
del 2001, della data in cui è divenuta efficace la dichiarazione di pubblica utilità delle aree site in 
agro del comune di Vietri sul Mare (SA) ed è stata, altresì, determinata in via provvisoria 
l’indennità di espropriazione spettante agli aventi diritto, ai sensi dell’art. 20 del d.P.R. n. 327/01; 

RILEVATO CHE  

✓ i destinatari del sopra citato provvedimento non hanno ritenuto di condividere espressamente la 
misura delle indennità di espropriazione loro offerta; 

CONSIDERATO CHE  

✓ la mancata condivisione ha comportato l’impossibilità di concludere l’accordo sulle indennità ed 
il pagamento delle stesse, ragion per cui occorre disporre il deposito presso la competente 
sezione del Ministero dell’Economia e delle Finanze delle somme non condivise; 

✓ la competenza all’adozione del presente atto appartiene all’Area Tecnica - Settore Lavori Pubblici 
del Comune di Vietri Sul Mare, il cui Responsabile è il sottoscritto Ing. Antonio Marano;  

✓ nell’elenco allegato (sub “A”), che forma parte integrante e sostanziale della presente ordinanza, 
sono state riportate, a fianco di ciascuna ditta, le indennità di espropriazione non liquidate; 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

✓ in ogni caso, per chiarezza espositiva si riproduce di seguito l’elenco in parola, con l’indicazione 
dei destinatari dell’esproprio in corrispondenza delle relative particelle catastali e delle indennità 
da versare: 

(a) foglio n. 9, particella n. 527, qualità “incolto produttivo”, valore proposto € 12,00 al metro 
quadro, superficie catastale 900 metri quadri, superficie espropriata 200 metri quadri, 
indennità da depositare € 2.400,00, proprietari catastali: 
 
- Solimene Silvio, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 28 novembre 1967 (C.F. 

SLMSLV67S28L860U), proprietà per 1/15; 

- Solimene Marco, nato a Salerno (SA) il 12 settembre 1978 (C.F. SLMMRC78P12H703Y), 
proprietà Per 1/15; 

- Solimene Giancarlo, nato a Salerno (SA) il 6 maggio 1971 (C.F. SLMGCR71E06H703M), 
proprietà per 1/15; 

- Solimene Francesco, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 4 febbraio 1962 (C.F. 
SLMFNC62B04L860B), proprietà per 1/15; 

- Solimene Ersilia, nato a Vietri Sul Mare (SA) l’8 agosto 1969 (C.F. SLMRSL69M48L860B) 
proprietà per 1/15; 

- Solimene Cristina, nata a Salerno (SA) il 15 novembre 1975 (C.F. SLMCST75S55H703B) 
proprietà per 1/15; 

- Solimene Cinzia, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 17 febbraio 1965 (C.F. 
SLMCNZ65B57L860L), proprietà per 1/15; 

- Solimene Antonio, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 11 marzo 1960 (C.F. 
SLMNTN60C11L860J), proprietà per 1/15; 

- Solimene Anna, nato a Salerno (SA) il 12 marzo 1973 (C.F. SLMNNA73C52H703K), 
proprietà per 1/15; 

- Solimene Giovanna, nata a Vietri Sul Mare (SA) l’11 agosto 1963 (C.F. 
SLMGNN63M51L860C), proprietà Per 1/15; 

- Autuori Vincenza, nata a Salerno (SA) il 17 novembre 1933 (C.F. TRAVCN33S57H703Q), 
proprietà per 1/15; 

 
(b) foglio n. 9, particella n. 1869, qualità “vigneto”, valore proposto € 12,00 al metro quadro, 

superficie catastale 651 metri quadri, superficie espropriata 651 metri quadri, indennità da 
depositare € 7.812,00, proprietari catastali: 
 
- Solimene Silvio, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 28 novembre 1967 (C.F. 

SLMSLV67S28L860U), proprietà per 2/90; 
- Solimene Giancarlo, nato a Salerno (SA) il 6 maggio 1971 (C.F. SLMGCR71E06H703M), 

proprietà per 2/90; 
- Solimene Francesco, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 4 febbraio 1962 (C.F. 

SLMFNC62B04L860B), proprietà per 2/90; 
- Solimene Ersilia, nata a Vietri Sul Mare (SA) l’8 agosto 1969 (C.F. SLMRSL69M48L860B), 

proprietà per 2/90; 
- Solimene Cristina, nata a Salerno (SA) il 15 novembre 1975 (C.F. SLMCST75S55H703B), 

proprietà per 2/90; 

- Solimene Cinzia, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 17 febbraio 1965 (C.F. 
SLMCNZ65B57L860L), proprietà per 2/90; 

- Solimene Antonio, nato a Vietri Sul Mare (SA) l’11 marzo 1960 (C.F. 
SLMNTN60C11L860J), proprietà per 2/90; 

- Solimene Anna, nata a Salerno (SA) il 12 marzo 1973 (C.F. SLMNNA73C52H703K), 
proprietà per 2/90; 

- Autuori Vincenza, nata a Salerno (SA) il 17 novembre 1933 (C.F. TRAVCN33S57H703Q), 
proprietà per 10/90; 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

- Solimene Vincenzo, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 4 gennaio 1946 (C.F. 
SLMVCN46A04L860M), proprietà per 5/90; 

- Solimene Rosa, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 16 dicembre 1942 (C.F. 
SLMRSO42T56L860K), proprietà per 5/90; 

- Solimene Raffaella, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 2 febbraio 1944 (C.F. 
SLMRFL44B42L860L), proprietà per 5/90; 

- Solimene Maria Teresa, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 3 ottobre 1947 (C.F. 
SLMMTR47R43L860A), proprietà per 5/90; 

- Solimene Marco, nato a Salerno (SA) il 12 settembre 1978 (C.F. SLMMRC78P12H703Y), 
proprietà per 2/90; 

- Solimene Giovanna, nata a Vietri Sul Mare (SA) l’11 agosto 1963 (C.F. 
SLMGNN63M51L860C), proprietà per 2/90; 

- Solimene Gennaro, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 29 luglio 1951 (C.F. 
SLMGNR51L29L860G), proprietà per 5/90; 

- Solimene Francesco, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 31 ottobre 1947 (C.F. 
SLMFNC47R31L860C), proprietà per 15/90; 

- Solimene Antonio, nato a Vietri Sul Mare (SA) il 29 giugno 1949 (C.F. 
SLMNTN49H29L860U), proprietà per 5/90;  

- Solimene Anna, nata a Vietri Sul Mare (SA) il 26 maggio 1945 (C.F. 
SLMNNA45E66L860Z), proprietà per 15/90; 

- Dott. Pierpaolo Cirota, nella qualità di Curatore dei Sig.ri Solimene Francesco, Solimene 
Antonio, Solimene Vincenzo, Solimene Gennaro E Solimene Anna, dichiarati falliti con 
sentenza del Tribunale di Salerno n. 67/2003; 

 
(c) foglio n. 9, particella n. 1587, qualità “vigneto”, valore proposto € 12,00 al metro quadro, 

superficie catastale 7.206 metri quadri, superficie espropriata 980 metri quadri, indennità da 
depositare € 11.760,00, proprietari catastali: 
 
- Belmonte Paola, nata a Salerno (SA) il 12 luglio 1972 (C.F. BLMPLA72L52H703I), 

proprietà per 1/2; 
- Belmonte Arturo, nato a Salerno (SA) il 23 gennaio 1977 (C.F. BLMRTR77A23H703M), 

proprietà per 1/2; 
 
(d) foglio n. 9, particella n. 1875, qualità “vigneto”, valore proposto € 12,00 al metro quadro, 

superficie catastale 231 metri quadri, superficie espropriata 100 metri quadri, indennità da 
depositare € 1.200,00, proprietari catastali: 
 
- SOLIMENE CERAMICA S.R.L. (C.F. 02694030657), proprietà per 1000/1000. 

 

PER TUTTO QUANTO SOPRA ESPOSTO, IL COMUNE DI VIETRI SUL MARE, NELLA PERSONA DEL DIRIGENTE 

DELL’AREA TECNICA SETTORE LAVORI PUBBLICI    

 
DISPONE 

 
- il deposito presso la competente sezione del Ministero dell’Economia e delle Finanze, degli importi 
non accettati, ai sensi dell’art. 26 T.U. sulle espropriazioni d.P.R. n. 327 del 2001, a titolo d’indennità 
provvisoria di espropriazione, di presunta proprietà dei soggetti riportati in catasto, da espropriare 
per la esecuzione dei lavori indicati in epigrafe; 

- che il presente provvedimento venga pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

- che il deposito sarà effettuato direttamente dalla Vietri Parking S.p.a., alla quale, come 
espressamente precisato nella “convenzione per affidamento in regime di concessione della 
progettazione, costruzione, gestione e manutenzione di un sistema integrato di parcheggi e di 
mobilità con apporto di capitali privati” stipulata in data 12 giugno 2014 (allegato “B”), come 
modificata ed integrata con atto pubblico del 17 ottobre 2019 (allegato “C”), è “delegato all'esercizio 
dei poteri espropriativi per la realizzazione dell'opera” con riferimento a tutte le particelle sopra 
elencate. Tale soggetto, ha assunto, pertanto, la qualità di delegato all’esproprio ai sensi dell’art. 6, 
comma 8, del d.P.R. n. 327 del 2001, con tutte le conseguenze che ne derivano anche in termini di 
sopportazione dei relativi costi, incluso quello per le indennità espropriative oggetto della presente 
ordinanza.  

Il presente provvedimento diventa esecutivo col decorso di trenta giorni dal compimento della 
formalità di pubblicazione se non è proposta da terzi opposizione. 

Vietri sul Mare, 13/02/2024 

Il Responsabile dell’Area Tecnica – 
LL.PP. Ing. Antonio Marano  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

ALLEGATO “A” AL MODELLO UNIFICATO RELATIVO AL DEPOSITO AMMINISTRATIVO PER INDENNITÀ DI 

ESPROPRIAZIONE RELATIVE AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI PARCHEGGI 

MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO - “PARCHEGGIO IN AREA SCUOLA MEDIA A. PINTO’” - GIUSTA 

ORDINANZA DI DEPOSITO PROT. N.2669 DEL 13/02/2024 
 

DESTINATARI ESPROPRIO FOGLIO 9 PARTICELLA 527 METRI QUADRI 200 INDENNITÀ € 

2.400,00 
1) SOLIMENE SILVIO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 28 NOVEMBRE 1967 (C.F. 

SLMSLV67S28L860U), PROPRIETÀ PER 1/15; 
2) SOLIMENE MARCO, NATO A SALERNO (SA) IL 12 SETTEMBRE 1978 (C.F. 

SLMMRC78P12H703Y), PROPRIETÀ PER 1/15; 
3) SOLIMENE GIANCARLO, NATO A SALERNO (SA) IL 6 MAGGIO 1971 (C.F. 

SLMGCR71E06H703M), PROPRIETÀ PER 1/15; 
4) SOLIMENE FRANCESCO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 4 FEBBRAIO 1962 (C.F. 

SLMFNC62B04L860B), PROPRIETÀ PER 1/15; 
5) SOLIMENE ERSILIA, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) L’8 AGOSTO 1969 (C.F. 

SLMRSL69M48L860B) PROPRIETÀ PER 1/15; 
6) SOLIMENE CRISTINA, NATA A SALERNO (SA) IL 15 NOVEMBRE 1975 (C.F. 

SLMCST75S55H703B) PROPRIETÀ PER 1/15; 
7) SOLIMENE CINZIA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 17 FEBBRAIO 1965 (C.F. 

SLMCNZ65B57L860L), PROPRIETÀ PER 1/15; 
8) SOLIMENE ANTONIO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 11 MARZO 1960 (C.F. 

SLMNTN60C11L860J), PROPRIETÀ PER 1/15; 
9) SOLIMENE ANNA, NATO A SALERNO (SA) IL 12 MARZO 1973 (C.F. SLMNNA73C52H703K), 

PROPRIETÀ PER 1/15; 
10) SOLIMENE GIOVANNA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) L’11 AGOSTO 1963 (C.F. 

SLMGNN63M51L860C), PROPRIETÀ PER 1/15; 
11) AUTUORI VINCENZA, NATA A SALERNO (SA) IL 17 NOVEMBRE 1933 (C.F. 

TRAVCN33S57H703Q), PROPRIETÀ PER 1/15. 

DESTINATARI ESPROPRIO FOGLIO 9 PARTICELLA 1869 METRI QUADRI 651 INDENNITÀ € 

7.812,00 
1) SOLIMENE SILVIO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 28 NOVEMBRE 1967 (C.F. 

SLMSLV67S28L860U), PROPRIETÀ PER 2/90; 

2) SOLIMENE GIANCARLO, NATO A SALERNO (SA) IL 6 MAGGIO 1971 (C.F. 
SLMGCR71E06H703M), PROPRIETÀ PER 2/90; 

3) SOLIMENE FRANCESCO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 4 FEBBRAIO 1962 (C.F. 
SLMFNC62B04L860B), PROPRIETÀ PER 2/90; 

4) SOLIMENE ERSILIA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) L’8 AGOSTO 1969 (C.F. 
SLMRSL69M48L860B), PROPRIETÀ PER 2/90; 

5) SOLIMENE CRISTINA, NATA A SALERNO (SA) IL 15 NOVEMBRE 1975 (C.F. 
SLMCST75S55H703B), PROPRIETÀ PER 2/90; 

6) SOLIMENE CINZIA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 17 FEBBRAIO 1965 (C.F. 
SLMCNZ65B57L860L), PROPRIETÀ PER 2/90; 

7) SOLIMENE ANTONIO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) L’11 MARZO 1960 (C.F. 
SLMNTN60C11L860J), PROPRIETÀ PER 2/90; 

8) SOLIMENE ANNA, NATA A SALERNO (SA) IL 12 MARZO 1973 (C.F. SLMNNA73C52H703K), 
PROPRIETÀ PER 2/90; 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

 

9) AUTUORI VINCENZA, NATA A SALERNO (SA) IL 17 NOVEMBRE 1933 (C.F. 
TRAVCN33S57H703Q), PROPRIETÀ PER 10/90; 

10) SOLIMENE VINCENZO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 4 GENNAIO 1946 (C.F. 
SLMVCN46A04L860M), PROPRIETÀ PER 5/90; 

11) SOLIMENE ROSA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 16 DICEMBRE 1942 (C.F. 
SLMRSO42T56L860K), PROPRIETÀ PER 5/90; 

12) SOLIMENE RAFFAELLA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 2 FEBBRAIO 1944 (C.F. 
SLMRFL44B42L860L), PROPRIETÀ PER 5/90; 

13) SOLIMENE MARIA TERESA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 3 OTTOBRE 1947 (C.F. 
SLMMTR47R43L860A), PROPRIETÀ PER 5/90; 

14) SOLIMENE MARCO, NATO A SALERNO (SA) IL 12 SETTEMBRE 1978 (C.F. 
SLMMRC78P12H703Y), PROPRIETÀ PER 2/90; 

15) SOLIMENE GIOVANNA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) L’11 AGOSTO 1963 (C.F. 
SLMGNN63M51L860C), PROPRIETÀ PER 2/90; 

16) SOLIMENE GENNARO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 29 LUGLIO 1951 (C.F. 
SLMGNR51L29L860G), PROPRIETÀ PER 5/90; 

17) SOLIMENE FRANCESCO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 31 OTTOBRE 1947 (C.F. 
SLMFNC47R31L860C), PROPRIETÀ PER 15/90; 

18) SOLIMENE ANTONIO, NATO A VIETRI SUL MARE (SA) IL 29 GIUGNO 1949 (C.F. 
SLMNTN49H29L860U), PROPRIETÀ PER 5/90;  

19) SOLIMENE ANNA, NATA A VIETRI SUL MARE (SA) IL 26 MAGGIO 1945 (C.F. 
SLMNNA45E66L860Z), PROPRIETÀ PER 15/90; 

20) DOTT. PIERPAOLO CIROTA, NELLA QUALITÀ DI CURATORE DEI SIG.RI SOLIMENE 
FRANCESCO, SOLIMENE ANTONIO, SOLIMENE VINCENZO, SOLIMENE GENNARO E 
SOLIMENE ANNA, DICHIARATI FALLITI CON SENTENZA DEL TRIBUNALE DI SALERNO N. 
67/2003. 

DESTINATARI ESPROPRIO FOGLIO 9 PARTICELLA 1587 METRI QUADRI 980 INDENNITÀ € 

11.760,00 
1) BELMONTE PAOLA, NATA A SALERNO (SA) IL 12 LUGLIO 1972 (C.F. BLMPLA72L52H703I), 

PROPRIETÀ PER 1/2; 
2) BELMONTE ARTURO, NATO A SALERNO (SA) IL 23 GENNAIO 1977 (C.F. 

BLMRTR77A23H703M), PROPRIETÀ PER 1/2. 

DESTINATARI ESPROPRIO FOGLIO 9 PARTICELLA 1875 METRI QUADRI 100 INDENNITÀ € 

1.200,00 
1) SOLIMENE CERAMICA S.R.L. (C.F. 02694030657), proprietà per 1000/1000. 

Il Responsabile dell’Area Tecnica – LL.PP.  
Ing. Antonio Marano 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 23 del  11 Marzo 2024

